檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市新營區民治路36號

承辦人：蔡宜珍

電話：06-2991111#6135

傳真：06-6350758

電子信箱：tsai1737@tn.edu.tw

受文者：臺南市永康區復興國民小學

發文日期：中華民國105年1月28日

發文字號：南市教安(二)字第1050115043號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知宜蘭縣政府「2016宜蘭綠色博覽會」優惠方案訊息，

請查照。

說明：

一、依據宜蘭縣政府105年1月27日府教體字第1050014558號函

辦理。

二、2016年綠色博覽會將主題訂為「糧心」，透過藝術裝置及

互動體驗探討糧食安全及地球永續，於105年3月26日至5

月15日假該縣武荖坑風景區辦理，園內共分5大展區。

三、本案戶外教學預購優惠梯級方案之相關規定，請至宜蘭縣

政府附件下載區http://docpub.e-land.gov.tw/sodatt/

下載附件，驗證碼：XP7JUEILH。

正本：臺南市政府所屬各級學校

副本：本局學輔校安科 2016-02-01
08:19:31